



NS-Kampskrig

#201

1 / 2024 (135)

Leksikon - Michael Kühnen

60 - WAR

En af de mest almindelige beskyldninger i den sædvanlige grusomhedspropaganda er, at nationalsocialisme betyder krig, og at det nationalsocialistiske tyske arbejderparti ser sit mål i at udløse krig eller tidligere har gjort det. Disse påstande er faktisk uholdbare og tjener kun som et påskud for at forfølge og forbyde NSDAP i efterkrigstidens Tyskland.

Nationalsocialismens videnskabelige epistemologi - den biologiske humanisme - erklærer kampen om tilværelsen for den vigtigste biologiske naturlov i det menneskelige samfundsliv ved siden af arvelighed og differentiering, og nationalsocialismen retfærdiggør således sit politiske mål om at opnå en konstant udvælgelse af de bedste gennem kamp, dannelsen af en national elite, i hvilken fremtidens højere menneskehed er legemliggjort. Nationalsocialismen anerkender også racekampen som et bevægende princip i verdenshistorien og fører den med en politik for raceadskillelse og ved hjælp af racelove (se også Race). Og endelig erklærer nationalsocialismen, at erhvervelse og bevarelse af tilstrækkelig boligplads er en forudsætning for



bevarelse og udvikling af et folks art.

Historisk set er det ubestrideligt, at alle disse biologisk positive og nødvendige opgaver for en nation og dens ansvarlige ledelse (kamp for eksistens, udvælgelse, raceadskillelse, livsrum osv.) blev fremmet af en (sejrrig) krig. Det er også sådan, man skal forstå den gamle græske filosof Heraklitos' berømte ord: "Krig er altings fader".

Allerede Første Verdenskrig viste imidlertid, at krig i en tid med moderne tekniske masseødelæggelsesvåben ikke længere er en biologisk positiv kamp med efterfølgende sejr til den biologisk stærkeste, men fører til en negativ udvælgelse for alle involverede folkeslag. Europas forfald og dekadence i anden halvdel af det 20. århundrede skyldes i det væsentlige denne minusudvælgelse, der blev forårsaget af de to verdenskrige i første halvdel af det 20. århundrede. NSDAP og dets leder Adolf Hitler, der som frontsoldat i Første Verdenskrig tidligt erkendte dette og forsøgte derfor at undgå krig og erklærede kun krigen om livsrum, som var blevet nødvendig for bevarelse og udvikling af en folkeslags art, for etisk forsvarlig (se også Etik).

Den liberale kapitalismes verdenspolitiske nattesystem med sine demokratier og i baggrunden zionismen udløste krigen i 1939/50 JdF og tvang det nationalsocialistiske Tyskland, som kun ønskede at føre en krig for livsrum og mod bolsjevismen i øst, til at føre en ny verdenskrig. Som følge heraf ser den nye generations nationalsocialisme i dag den liberale kapitalisme som hovedfjende, har opgivet tanken om ekspansion mod øst og er overbevist om, at krig i atomalderen endelig er ophørt med at være en kamp i den forstand, at den er et udvælgelsesmiddel og et middel til politik i en overskuelig fremtid. I mellemtiden er den blevet til en selvmordsfare for et folk, ja, for den menneskelige art generelt.

Nationalsocialismen betragter imidlertid uændret kampen i sig selv som en positiv biologisk nødvendighed, som dog ikke længere kan og må føres som krig. Uden at fordømme den kamp, der hører til livet, og hvis afslutning kun er døden, ser nationalsocialismen sig i dag mere end nogensinde før som en fredsbevægelse, som et kampfællesskab for den eneste sande fred - en fred med retfærdighed og selvbestemmelsesret for folkene, en fred, der muliggør og sikrer deres bevarelse og udvikling som art, og som igen gør positiv udvælgelse mulig.

61 - LØGN OM KRIGSSKYLD

Påstanden om, at det nationalsocialistiske Tyskland var eneansvarligt eller hovedansvarligt for udbruddet af Anden Verdenskrig, eller at nationalsocialismen grundlæggende søgte krig og derfor var kriminelt, er sammen med løgnet om holocaust mod de europæiske jøder en af de mest populære beskyldninger i fjendens grusomhedspropaganda. Faktisk har den revisionistiske historieskrivning

for længst bekræftet, at Tyskland stort set var uden skyld i begge verdenskrige. Forsvaret mod fjendens grusomhedspropaganda er imidlertid ikke en opgave for propagandaen i Ny Fronts tankesamfund, men er overladt til folkeoplysningen (inden for partiet: uddannelse).

I stedet anerkender Ny Front stolt den nationalsocialistiske indsigt, at kamp er en afgørende lov for alt menneskeliv og samfundsliv samt for al udvikling, og at soldaternes militante livsholdning var, er og forbliver et ledende princip for den nationalsocialistiske menneskehed. Men lige så klart fastslår den, at krig i atomalderen ikke længere kan være et politisk middel og derfor skal afvises, idet den selv i den ikke-atomare sfære aldrig var og forbliver et mål i sig selv, men altid kun et middel til at nå et mål og kun etisk begrundet i det omfang, den fremmer bevarelsen og udviklingen af et folks eller en races art, men ikke når den bringer dem i fare (se også Etik).

Nationalsocialisme er derfor ikke ensbetydende med krig. Nationalsocialismen er fred, som kun er mulig på grundlag af folkenes ret til selvbestemmelse i et sikkert og tilstrækkeligt levested. For Ny Front er vejen dertil en neutralitetspolitik, en national politik mod øst og en stræben efter at etablere Det Fjerde Rige som en stor europæisk orden (se også Europa). En aktiv national fredspolitik er den bedste og mest imponerende modbevisning af løgneren om krigsskyld.

62 - KULTURREVOLUTION

Kulturrevolutionen er den del af den nationalsocialistiske revolution, som under den magtpolitiske kamp vender sig mod den nuværende minusverdens dekadence udelukkende ved at mobilisere masserne mod bestemte sociale klager, begivenheder og vaner og derved ændre holdningerne til livet og til at leve. Kulturrevolutionens grundlæggende livsholdning er oprørets.

Kulturrevolutionen har således ikke til formål at ændre magtforhold, men snarere adfærd og holdninger og skaber dermed grundlaget for det nationalsocialistiske partis varige magtudøvelse (se Nationalsocialistisk Tysk Arbejderparti.). Der kan skelnes mellem to faser af kulturrevolutionen - før og efter det nationalsocialistiske partis magtovertagelse.

Før magtovertagelsen mobiliserer kulturrevolutionen masserne mod den borgerlige, dekadente levevis (se bourgeoisie) - ud over den politiske kamp for at opnå magten - og øger utilfredsheden med misforhold til et punkt, hvor der opstår oprør, og fører således folket til en erkendelse af nødvendigheden af revolution. I FRG er kulturrevolutionen primært rettet mod amerikanismen, som er den nuværende hovedkraft og hovedansvarlig for den ariske races dekadence (se arisk). Alt i alt gør dette den tyske kulturrevolution til en vigtig del af den nye fronts taktik.

Efter magtovertagelsen bevarer kulturrevolutionen oprørsånden, især blandt ungdommen, og forhindrer dermed den nationalsocialistiske folkestat i at degenerere til et storhedsvælde (se stat) og præger de opvoksende generationers livsholdning frem til realiseringen af den nye orden. Kulturrevolutionens motto er:

OPRØR ER BERETTIGET!

Programmæssigt er den tyske kulturrevolution forankret i punkt 23 i NSDAP's partiprogram.

63 - HABITAT

Retten til selvbestemmelse omfatter racers, folkeslags og etniske gruppers ret til overlevelse, højere udvikling (bevarelse og udvikling af arter) og frihed. Forudsætningen for dette er et sikkert og tilstrækkeligt boligareal. Derfor kræver det nationalsocialistiske tyske arbejderparti i punkt 3 i sit partiprogram jord og jordbund til at brødføde det tyske folk - med andre ord tilstrækkeligt med plads til at leve på.

Et levested er tilstrækkeligt, hvis det sikrer artens bevarelse, artens udvikling og et folks frihed med hensyn til fødevarer og råvarer - med andre ord, hvis det muliggør uafhængighed gennem selvforsyning. Med et talmæssigt stort folk vil dette kun være muligt ved at opbygge en storstilet orden - ved at skabe et imperium.

For at opnå et tilstrækkeligt livsrum for det tyske folk stræber Nyfronten som kerne for det fremtidige, nyoprettede NSDAP efter at skabe Det Fjerde Rige som en storstilet orden af det europæiske livsrum, der omfatter Vest- og Østeuropa, det arabiske bosættelsesområde, Persien og Tyrkiet (se også arabere, tyrkere og parsier). Den Nye Front afviser al imperialisme og krig som et politisk middel. Det Fjerde Rige bør snarere være en storstilet orden, der gør det muligt for alle deltagende folkeslag - familierne af germanske, romerske og slaviske folk samt familierne i Nordafrika og Lilleasien og i Mellemøsten - at danne frie nationer, at bevare og udvikle deres arter i et fælles livsrum:

Intet racekaos og raceblanding som prædiket af de forskellige internationalistiske kætterier, men et imperium af frie nationer i respekt for livets mangfoldighed (se også differentiering, raceadskillelse og racelove), en fredelig og retfærdig orden.

64 - BESKYTTELSE AF LIV

Den nationalsocialistiske politik til beskyttelse af livet omfatter både hensynet til miljøet og til mennesket som et naturligt væsen, som defineret af den biologiske humanisme som nationalsocialismens videnskabelige epistemologi. Beskyttelse af

livet er således miljøbeskyttelse og racehygiejne og tjener målet om et frit og sundt folk i et sundt og naturligt miljø.

På denne måde vender nationalsocialismen sig først og fremmest mod materialismens destruktive livsholdning og mod den ideologiske dogmatisme om menneskelig lighed, men også mod enhver anden holdning og indstilling, der ødelægger miljøet og driver racer og folkeslag ind i biologisk og kulturel dekadence - og dermed ind i den nationale død. Med ideen om beskyttelse af livet kombineres nationalsocialismens ideologiske og biopolitiske mål med Ny Fronts politiske taktik.

To centrale punkter i denne taktik er kampen mod miljøødelæggelse og kampen mod udenlandsk infiltration. Nyfronten gentager således mutatis mutandis det nationalsocialistiske tyske arbejderpartis taktik i den første kampperiode, som bragte nationalismen (den revolutionære strømning fra den "oprindelige højre"-lejr) og socialismen (den revolutionære strømning fra den "venstre"-lejr) sammen i nationalsocialismen og dermed udløste en politisk dynamik, hvis eksplosive kraft muliggjorde og drev den nationalsocialistiske revolution fremad.

På samme måde er problemerne med udenlandsk infiltration (et angiveligt "højreorienteret" problem) og miljøødelæggelse (et angiveligt "venstreorienteret" problem) i det herskende system i dag i Forbundsrepublikken Tyskland de to vigtigste og potentielt systemnedbrydende kriseområder for det herskende system. Nyfronten samler dem under nøgleordet "beskyttelse af livet", kombinerer dem i overensstemmelse med sin strategi med engagementet i nationalsocialismen og udløser således på lang sigt også en revolutionær dynamik, der på afgørende vis påvirker den liberale kapitalisme, da den i sagens natur ikke er i stand til at løse sådanne livsproblemer i folkekommunen.

65 - LEGITIMITET

I nationalsocialismens statsteori skelnes der strengt mellem legalitet og legitimitet.

Juridisk er enhver stat, der magtpolitisk er i stand til at håndhæve en forfatning og på grundlag af den skabe en generelt bindende retsorden. For så vidt som denne stat giver det nationalsocialistiske parti (se Nationalsocialistisk Tysklands Arbejderparti) mulighed for at føre kampagne og arbejde for sine ideer og mål inden for rammerne af denne orden, anerkender det denne lovlighed og kæmper inden for disse rammer:

Det Nationalsocialistiske Parti stræber efter en lovlig revolution!

I Forbundsrepublikken Tyskland skaber Ny Front-tankegruppen med sine krav og sit program for statsreformer betingelserne for dette. Kun hvor den herskende legalitet ikke længere giver noget meningsfuldt rum for lovligt partiarbejde, fører

partiet en illegal kamp til og med varulvens væbnede modstand.

Hvis en stats legalitet derfor udelukkende er et spørgsmål om dens magt, afhænger dens legitimitet af dens eksistensberettigelse. Staten er ikke et mål i sig selv, men et middel til at nå et mål! Ifølge den nationalsocialistiske overbevisning kan en stats eksistensberettigelse imidlertid kun være bevarelse og udvikling af menneske - og racearten. Alene dette mål giver en stat legitimitet. Desuden er respekten for sit eget folks historie og traditioner og folkemassens samtykke en forudsætning for en stats legitimitet. Legitim er derfor den tilstand, som:

1. ser sig selv som arvtager og bevarer af den nationale historie og tradition;
2. kan stole på folkets samtykke;
3. er forpligtet til at overleve og til højere udvikling i overensstemmelse med arten og naturen og ser heri sit livsformål.

Heraf følger, at ingen af de regimer, der styrer Tyskland i dag, er lovlige. Mod denne efterkrigsordnings magtpolitiske legalitet sætter Ny Front NSDAP's ideologisk baserede legitimitet som politisk avantgardeorganisation og som bærer af den tyske nations vilje (se også Vilje). En sammensmeltning af legalitet og legitimitet finder kun sted i den nationalsocialistiske Volksstaat, som går over i den nye orden.

66 - LIBERALISME

Liberalismen er individualismens politiske ideologi og, ligesom denne, et resultat af oplysningsrevolutionen.

Mens oplysningstidens ønske om at befri individet fra den middelalderlige dogmatismes lænker og afhængighed var fuldt ud berettiget og nødvendigt, forfaldt liberalismen hurtigt til en dogmatisme, der var i strid med naturen, og den indførte først og fremmest dogmet om alle menneskers lighed. Desuden forstår liberalismen frihed som det autonome og selvansvarlige individs grænseløshed, som kan være eller blive et hvilket som helst menneske uden forskel. Liberalismen opløste således resterne af den gamle ariske tradition og blev en motor for dekadence. Liberalismen har siden da været den politiske maske for den mest giftige og tankeløse materialisme og den totale værdirelativisme:

Liberalisme er tankeløshed forklædt som tankeløshed!

Liberalismen er politisk realiseret i det vestlige demokrati, som den er den sociale form for, og kombineres med kapitalismens økonomiske form for at danne den liberale kapitalisme, som er den sociale og økonomiske orden i den moderne vestlige civilisations dekadente minusverden.

Nationalsocialismen overvinder liberalismen gennem sin idé om frihed, og det

vestlige demokrati, der er præget af liberalismen, gennem idéen om folkets fællesskab. Den frie og fællesskabsbundne personlighed, der er præget af nationalsocialismen, triumferer således over det manipulerede, isolerede og anmassende individ, der er præget af liberalismen.

67 - LIBERAL KAPITALISME

Den liberale kapitalisme er den sociale og økonomiske form, der afspejler borgerskabets natur og karakter, og som har sin politiske pendant i det vestlige demokrati. Den liberale kapitalisme udspringer af materialismens livsholdning og fremmer således dekadence og fører derfor til ødelæggelse af de udviklede folkeslag og racer i amerikanismens tjeneste og dens stræben efter verdensherredømme.

I den liberale kapitalisme er liberalismens sociale form og kapitalismens økonomiske form tilsammen en dødelig gift mod frie folks overlevelse og deres højere udvikling i overensstemmelse med deres art og natur. Liberalismen og kapitalismen er uundgåelige allierede, da liberalismens tankeløshed og værdirelativisme fremmer en økonomisk form, hvis eneste mål er at besidde penge, mens kapitalismen med sin konstante appel til menneskets værste instinkter - misundelse, egoisme, jagt på profit - fremmer den materialisme, som liberalismen blomstrer på som en giftig blomst.

Nationalsocialismens revolution overvinder liberalismen gennem dens ideer om frihed og nationalt fællesskab og kapitalismen ved at bryde rentens trældom og fjerne de arbejdsløse og ubesværet indkomst i en korporativistisk nationaløkonomi, der er ordnet efter völkisch socialismens principper (se også korporatisme).

68 - MÆNDS SAMMENSLUTNING

Den biologiske humanisme som nationalsocialismens videnskabelige doktrin opfatter mennesket som et fælles væsen og ser det integreret i natur- og kultursamfund. Mens familien som det mindste naturlige fællesskab er kimmecellen og grundlaget for de store organiske fællesskaber (se Volk og Rasse) og kvinden som moder (se Mutterschaft) er af afgørende betydning, er det mandlige forbund kimmecellen og grundlaget for alle kulturelle fællesskaber (se Nation, Staat, Reich osv.). Uden den kulturelle dannelse af mandlige alliancer er det ikke muligt at skabe avancerede civilisationer eller at bevare kulturelle institutioner.

Al kultur, der vokser ud af fællesskabet, alt statsliv er baseret på männerbündianske ordensprincipper. Deres forfald er et tydeligt bevis på dekadence. I begyndelsen af enhver kultur findes den mandlige alliance, som siden

tidernes morgen har været effektiv især på to områder af livet: I sunde fællesskaber af mennesker bestemmer mandlige alliancer den åndelige ledelse (oprindeligt præstebroderskaber og åndelige religiøse ordener - se også Ordener) samt beskyttelsen af fællesskabet internt og eksternt (oprindeligt krigerbroderskaber og ridderordener - se Soldatentum).

I overensstemmelse med denne indsigt organiserer det nationalsocialistiske parti (se Nationalsocialistisk Tysk Arbejderparti) sig konsekvent som en mandeforening. Denne mandliga i det nationalsocialistiske parti overtager med sit korps af politiske ledere både den intellektuelle ledelse af folket (se Führerprinzip) og med Sturm-Abteilung (SA) den indre og ydre beskyttelse af det nationale samfund. I den nye orden opstår den nye raceadel på baggrund af dette.

Sjov under hagekorset

En samling af anekdoter samlet af Gerhard Lauck

27.

Vi stoppede for at tanke på en motorvej gennem Iowa. Min ven bemærkede, at folkene i varevognen ved siden af os talte tysk. Så han skyndte sig tilbage og hentede et eksemplar af NSDAP/AO's tysksprogede avis, *NS Kampfruf*. Så gik han over til tyskerne, gav dem avisen og fortalte dem lidt om NSDAP/AO.

Da de kom tilbage til Tyskland, kan jeg forestille mig, at de fortalte en del venner om dette lille møde.

Hvem ved, måske blev de endda abonnenter.

28.

På en eller anden måde lykkedes det mig at sætte et NSDAP/AO-klistermærke på indgangen til den travle hovedbanegård i Hamborg uden at blive opdaget. Jeg gik ca. 30 meter væk og vendte mig så langsomt om for at se, om jeg blev forfulgt af politiet eller røde (alt var i orden) ... og for at holde øje med eventuelle reaktioner på klistermærket.

Næsten med det samme standsede en ældre mand, der gik langsommere end de fleste andre mennesker, foran mærkaten og stirrede på den. Så greb han ned i sin lomme og tog noget, der så ud til at være papir og kuglepen, frem. Han skrev noget ned, sikkert NSDAP/AO-adressen fra klistermærket, formodede jeg.

Senere modtog NSDAP/AO et brev fra en tysk mand, som skrev, at han havde fået vores adresse fra et klistermærke, som han havde set på togstationen i Hamborg, og at han ønskede at modtage vores litteratur.



NS KAMPFERUF
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFBAUORGANISATION

September 1973 28. April 2017 61/24

Der Kampf geht weiter !

Seitlich Jahre nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung stärker als je zuvor in der Nachkriegszeit. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!

Widerstand von Massenmord, Vertreibung, Verfolgung und Verdrängung haben nicht ausgerottet, den Kern der gesamten Idee unseres hoch geliebten Führers Adolf Hitler zu zerstören.

Alle Nationalsozialisten sind sondergeartete Völker und Kampfgemeinschaften stehen Schicksal an Schicksal an Kampf um die Erhaltung unserer weißen Völker.

Die Bewegung ist zwar stärker geworden, aber die Größe des biologischen Völkertums ist heute noch viel geringer als in der Vergangenheit.

Die wesentliche Gefahr ist ohne Zweifel, den Völkern - gegen alle weißen Völker (?) - zu helfen. Seine Mord und Entwürdigung, Chrenföndung und Rassenmord.

Ob "Lüge" oder "Wahrheit", als ein Willempfänger oder ein "Steuerführer", als ein Propagandamittel bewährt oder auf einem Schicksalsheld anber. Am Ende Nationalsozialisten ist unsere Pflicht!

Hail Hitler!
Gerhard Laska




NS Nyhedsbrev
www.nsdapao.org

#1005 19.06.2022 (133)

NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Forreste rapport
Interview med Molly

Tredje del

NSK: Dine aktuelle projekter er tydeligvis filosofiske og kunstrelaterede.

Beskriv venligst din holdning til sidstnævnte emners betydning for politik.

Molly: Jeg forsøger stadig at opdatere fotoalbumet, men jeg har mest koncentreret mig om Adolf Hitler og menneskeheden her (www.measuringtheancient.com/truth.htm). Jeg er nlet op på 21 sider nu, og jeg har så meget mere at lave. At studere Anden Verdenskrig er et absolut minefelt af information. Man søger oplysninger om én ting og finder to andre ting, som man skal undersøge. Det føles lidt som om man er arkæolog og graver den begravde fortid frem. En fortid, som de helst ikke vil have, at den kommer frem i lys. Vi kan takke internettet igen for den store strøm af



the **NEW ORDER**

Number 174 (2022) Founded 1978 April 26, 2023 (134)

The Fight Goes On !

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defilement have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other socially-aware countries and racial kinmen fight side by side for the preservation of our white folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are non-White immigration, culture denigration, and re-education.

Whether "Lüge" or "Wahrheit", whether in election battles or armed battle, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind, every National Socialist must do his duty!

Hail Hitler!
Gerhard Laska



NSDAP/AO er verdens største Nationalsocialistisk propagandaleverandør!

Trykte og online tidsskrifter på mange sprog
Hundredvis af bøger på mange sprog
Hundredvis af hjemmesider på mange sprog



BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!
www.third-reich-books.com



NSDAP/AO nsdapao.info